Exmo(a). Senhor(a)

Associado(a) da Associação Cabra Cega

Lisboa, 10 de Novembro de 2021

Assunto: Convocatória para Assembleia Geral

Convoco de acordo com os artigos 23º, 24º e 27º  dos estatutos da Associação

Cabra Cega, Assembleia Geral para o dia 28 de Novembro de 2021 às 10h30, na

sede da associação sita na sala 4 da escola primária Tenente Coronel João Luís de

Moura, Rua Tenente Coronel João Luís de Moura, número 56, 2590-024 Sobral de

Monte Agraço.

A participação dos associados na assembleia pode igualmente acontecer através da

plataforma telemática Zoom com do seguinte link de acesso:

https://zoom.us/j/98502776865?pwd=UEFWaHc1eVRnWWJwS3g0ZUUrdEVHZz09

ID da reunião: 985 0277 6865

Senha de acesso: LZi32V

Esta Assembleia terá como ordem de trabalhos os seguintes pontos:

1- Apresentação e Votação do Plano e orçamento para 2022;

2- Outros assuntos de interesse para a Associação.

Se à hora marcada não existir quórum, a reunião iniciará trinta minutos depois com

qualquer número de presenças.

Apresentamos os nossos melhores cumprimentos.

Atenciosamente,

Rui Miguel Pereira

Presidente da Assembleia Geral da Associação Cabra Cega

https://zoom.us/j/98502776865?pwd=UEFWaHc1eVRnWWJwS3g0ZUUrdEVHZz09